
Pobiegną dla Danuty, Justyny i Daniela
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Danuta Bujok, Justyna Sodur i Daniel Budziak to podopieczni Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, dla których
w najbliższą niedzielę (14 września) pobiegną uczestnicy Charytatywnego Biegu Kraków Business Run. Na
starcie na Rynku Głównym o godz. 10:30 pojawi się 3 000 osób. Zapraszamy do kibicowania!

- Od początku organizacja Charytatywnego Biegu Kraków Business Run była dla nas fenomenalnym
pomysłem, który wspieramy i zawsze będziemy wspierać – mówiła podczas dzisiejszej (11 września,
czwartek) konferencji prasowej Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji
Miasta. – Fenomenalne jest to jak wielu ludzi angażuje się w ten projekt i że są to osoby, które tworzą
to miasto i dzięki którym Kraków cały czas się rozwija – dodała.

W Charytatywnym Biegu Kraków Business Run wezmą udział przedstawiciele około 150 małopolskich
firm, które do biegu wystawiły w sumie 600 sztafet. W tym wyjątkowym dniu wszyscy zamienią
garnitury na stroje do biegania, a rywalizację biznesową na sportową. Wystartują w jednym celu:
pomóc podopiecznym Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty.

- Z protezami jest tak, jak z butami, muszą być wygodne, by można było w nich chodzić cały dzień.
Jeśli są ciężkie, powodują ból i otarcia. Nie pozwalają na sprawne funkcjonowanie – mówi Jan Mela,
Prezes Fundacji. - Protezy, które otrzymają beneficjenci biegu, są dostosowane do potrzeb konkretnej
osoby. Dzięki nim nasi podopieczni będą mogli pracować i realizować swoje marzenia – dodaje Jan
Mela.

W niedzielnym biegu swoje drużyny wystawili też m.in. bohaterowie serialu „Na Wspólnej", „Szpital",
aktorzy Narodowego Starego Teatru, Julia Kamińska, a także Dariusz Strychalski, utramaratończyk,
pierwszy w historii niepełnosprawny zawodnik, który ukończył Spartathlon. Podczas imprezy na
krakowskim Rynku Głównym obecni będą także beneficjenci tegorocznej oraz poprzednich edycji:
Agnieszka Harasim, Daniel Budziak i Danuta Bujok.

Trasa sztafety wiedzie wokół krakowskich Plant, a start i meta będą znajdowały się na Rynku
Głównym. Dystans do przebiegnięcia dla jednego zawodnika w zespole wynosi 3,8 km. Łącznie każda
z drużyn przebiegnie 19 km, a wszystkie razem aż 11 400 km. Start Kraków Business Run nastąpi o
godz. 10:30, jednak rodzinny piknik rozpocznie się tu już o 9:00 i potrwa do ceremonii ogłoszenia
wyników, zaplanowanej na godzinę 13:00. Na biegaczy i osoby dopingujące czekać będą specjalne
punkty cateringowe, a w strefie zabaw dla dzieci profesjonalni opiekunowie przygotowali zajęcia
plastyczne i ruchowe.

Pierwszy raz w historii biegu, jeszcze przed jego startem organizatorzy zapowiedzieli, że zapewnią
pomoc aż trzem podopiecznym Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty – będą to: Danuta Bujok, Justyna
Sodur i Daniel Budziak.

Przypomnijmy, że Kraków Business Run jest charytatywnym biegiem biznesowym w formie sztafety,
zapoczątkowanej w 2012 r. w Krakowie. Po sukcesie pierwszej edycji w akcje włączyły się kolejne

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/167892
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/167893
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/167893
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/167894


miasta. Obecnie Kraków Business Run jest częścią ogólnopolskiej imprezy Poland Business Run, która
wystartuje jednocześnie w Krakowie, Poznaniu, Katowicach, Warszawie i Łodzi. We wszystkich tych
lokalizacjach dla podopiecznych Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, opiekującej się osobami po
amputacjach, o tej samej porze pobiegnie 10 000 osób. W trakcie trwania imprezy na Rynku Głównym
w Krakowie będą prowadzone transmisje na żywo z innych miast.

W tym roku biegowi Kraków Business Run towarzyszy akcja „Pomagam Bardziej", w którą może
włączyć się każdy, niezależnie od uczestnictwa w sztafecie. Wystarczy wejść na stronę Kraków
Business Run i wpłacić dowolną kwotę za pośrednictwem wybranej drużyny. Środki te zostaną
skierowane bezpośrednio na rzecz konkretnychpodopiecznych Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty.

Organizatorzy Kraków Business Run 2014 to: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty, UBS Polska,
Radisson Blu Hotel Kraków, Luxoft, Gmina Miejska Kraków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w
Krakowie.

Trasa biegu: Rynek Główny – ul. Sławkowska – Planty do hotelu Royal (przecięcie ul. Dominikańskiej) –
ul. Bernardyńska - bulwary wokół Wawelu – ul. Podzamcze – Planty (przecięcie ul. Franciszkańskiej) -
ul. Wiślna – Rynek Główny.

UWAGA! W związku z Kraków Business Run w godz. 10:00 – 14:30 wyłączona zostanie komunikacja
tramwajowa na ul. Dominikańskiej i ul. Franciszkańskiej - w tym czasie linie tramwajowe 0, 1, 8, 18,
71, 78 kursować będą przez ulicę Westerplatte i Basztową.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.krakowbusinessrun.pl.
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